
1 

BROI.0012.7.1.2018 

 

 

Protokół nr 1/19 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 7 stycznia 2019  roku 

 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

 

W dniu 7 stycznia 2019  roku o godzinie 12:00 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Pan Tomasz Jezierski dokonał otwarcia obrad Komisji, powitał wszystkich członków 

Komisji. 

 

2. Stwierdzenie quorum.  

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczy 5 

osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji członkowie komisji otrzymali porządek obrad. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść proponowanego porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

5. Wybór Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad Komisji. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są inne propozycje do porządku obrad? Wobec braku innych 

propozycji Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za przyjęciem 

proponowanego porządku obrad i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0  

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła porządek obrad składający się z 7 punktów.  

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

5. Wybór Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad Komisji. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Komisji powiedział, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji to nowa komisja, 

która od tej kadencji obligatoryjnie musi zostać powołana na każdym szczeblu samorządu 

terytorialnego. Jeśli chodzi o zakres działania komisji to polega on na rozpatrywaniu: skarg na 

działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych; wniosków oraz petycji 



2 

składanych przez obywateli. Komisja nie może opracować planu pracy komisji, ponieważ zgodnie 

ze statutem powiatu włocławskiego Komisja podejmuje działania w zależności od bieżących 

potrzeb wynikających ze spraw kierowanych na jej posiedzenia.  

 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Przewodniczący Komisji  poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny  Dawid Dalmann zgłosił kandydaturę Pani Barbary Wałęsy  na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Pani Barbara Wałęsa wyraża zgodę? 

Radna Barbara Wałęsa  wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są inne kandydatury? Wobec braku innych kandydatur 

Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za tym, aby Wiceprzewodniczącym Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji była Pani Barbara Wałęsa i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania; 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji wybrano Panią Barbarę Wałęsę.  

 

5. Wybór Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił członków Komisji o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Sekretarza Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radna Barbara Wałęsa zgłosiła kandydaturę Pana Bogdana Domżalskiego. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Pan Bogdan Domżalski wyraża zgodę. 

Radny Bogdan Domżalski wyraził zgodę.  

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za tym, aby sekretarzem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji został Pan Bogdan Domżalski i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że na funkcje 

Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano Pana Bogdana Domżalskiego.  

 

6. Sprawy różne 

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają jakieś sprawy lub wnioski, które 

należałoby podnieść w tym punkcie? 

 

7. Zakończenie obrad. 

 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 7 

stycznia 2019 roku o godzinie 12:15 dokonał zamknięcia obrad Komisji.                                                                                              
Przewodniczący Komisji  Skarg, 

Wniosków i Petycji 

                                            

                                                                                                                          Tomasz Jezierski 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 
 

Marta Grzegórska………………………….. 

 


